
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Deja sin efecto la RHCD-2022-66-E-UNC-DEC#FO

 
VISTO:

Que por sistema GDE (Gestión Documental Electrónica), se han generado involuntariamente dos
decisiones administrativas de igual contenido, las RHCD-2022-64-E-UNC-DEC#FO y RHCD-2022-
66-E-DEC#FO; y

CONSIDERANDO:

Que corresponde salvar el error involuntario para no generar inconvenientes administrativos;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Dejar sin efecto el acto administrativo generado bajo la numeración RHCD-2022-
66-E-UNC-DEC#FO, manteniéndose la vigencia de la RHCD-2022-64-E-UNC-DEC#FO.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuníquese, publíquese en el Digesto Electrónico de la UNC, y
archívese.

 

 


	numero_documento: RD-2022-128-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Martes 12 de Abril de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-04-12T08:22:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-12T14:30:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-12T14:32:36-0300
	GDE UNC




